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ADIUDICACION SIMPLIFICADA
AS-SM-14-2024-SEAL-1 DERIVADA DE LP-SM-24-2023-SEAL-1

EJECUCION DE OBRA: MEJORAMIENTO ALIMENTADOR 33 KV JAHUAY Y ALIMENTADOR 33 KV RIO GRANDE EN LOS DISTRITOS DE MARISCAL CACERES
DISTRITO DE OCONA — PROVINCIA DE CAMANA — DEPARTAMENTO DE AREQUIPA

CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS

FACTORES DE EVALUACION

PUNTAJE
MAXIMO

POSTOR

CONSORCIO SUR

CONSTRUCTORA Y
CONSULTORES
ELECTROMECANICOS Y
CIVILES S.R.L.

CONSORCIO GUCLU

A. PRECIO

5/7,235,066.94

5/5,940,502.82

$/6,588,200.60

Evaluadon:
Se evaluara considerando el precio ofertado por el postor.

Acreditacion:
Se acreditara mediante el documento que contiene el precio de la oferta
(Anexo N° 6).

La evaluacion consistird en otorgar el méximo puntaje a la oferta de precio

mas bajo y otorgar a las demas ofertas puntajes inversamente proporcionales

a sus respectivos precios, segin |a siguiente formula:

Pi = Om xPMP
Qi

i = Oferta

Pi = Puntaje de la oferta a evaluar
Oi =Precio i

Om = Frecio de la oferta més baja
PMP = 2untaje maximo del precio

95.00

78.00

95.00

85.66

B. SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL Y SOCIAL

Evaluadion:
Se evauard que el postor cuente con una (1) practica de sostenibilidad
ambien-al o social

En casc que el postor se presente en consorcio, cada uno de sus integrantes,
debe acreditar alguna de las practicas de sostenibilidad ambiental o social
para obtener el puntaje.

B.1 Practica:

Certificzcion del sistema de gestion de la seguridad y salud en el trabajo.
B.2 Practica:

Certificzcién del sistema de gestidn de la responsabilidad social.

B.3 Practica:

Certificzcion del sistema de gestidon ambiental.

B.4 Practica:

Responsabilidad hidrica.

B.5 Practica:

Certificecion del sistema de gestidn de la energia.

'Acreditacion:
Segun 15 indicado en las bases integradas.

Acreditz una (1) de las précticas de sostenibilidad
No acredita ninguna practica en sostenibilidad

3.00
0.00

3.00

3.00

3.00

C. INTEGRIDAD EN LA CONTRATACION PUBLICA

Evaluac 6n:
Se evaluard que el postor cuente con certificacion del sistema de gestidn
antisoborno

Acreditzcion:
SegUn |3 indicado en las bases integradas.

Presenta Certificado ISO 37001
No presanta Certificado 1SO 37001

2.00
0.00

2.00

2.00

PUNTAJE TOTAL

100.00

83.00

100.00

90.66

ORDEN DE PRELACION

30

10

20
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